D. Petrus Broda propinquitate revocavit.

[Datum] Zaczoczim.

w tytule: Zelaro

M.K. 4, 101^v

Boguslawice

sg. de.

5 II 1450

nob. Nic. Zelazko de B., wraz z Niemierzą z
Nieborowia s'vd. na dok. Pawła Grzyckiego syna m.
wyst. w Płocku podczas obrad kapituły.

ADP, perg. 278.

Boguslawice

Sachs

(1451)

no. lna Barbara sel. olim d. Henrici dep. Sachsa.
una cum filiis suis Stan. et Joh. de Gnathowice vece-
nolesunt -- medietatem totius advocacie in villa
Brok mense episcopatus per nob. d. Abraham bone memo-
rie dep. patrem dictorum puerorum nob. Nicolao Ze-
lano de B. servitori suo.. donatam ad tempora
perpetua, -- "

ADJ. R. C., Ep. 5, 59

Bogusławowice

szach.

5 IX 1452

Bull. Pol. VI, nr 656:

Vencelao Zelazo de B. nobili, clericus Ploc. dioc.
Eidem, Pauli epi Ploc. nepoti, in XXI a. etatis sue
existenti et in iure canonico in Urbe [=Regim]
studenti, scholaria Wlad. (10 mare. arg.) per resignatio-
nem Johannis de Opporow. ab. de Mbowice vacans, conferatur.
epo Mindomensi et schol. Gae! etc officiali Ploc.!

Sazdh.

Boguslawycze (1484)
 Nobiles Jacobus f. Othe, Nicolaus [f.] Stanislai de Vmyerzysch heredes presentacioni discreti Johannis Groch de Vmyerzysch parte ex altera contradicentes presentaverunt discretum Johannem de B. [f.] Laurencii presbiterum ad ecclesiam in Vmyerzysch.

Episcopus dedit eis terminum ad concordandum.

A. Di. Pt., Ep. 10, 312

Paw.

Sqch

/ Radzym.

Bohuslavice

(~~1517~~, 1518)
1487

probatum penes graucis 1002-
nizkyeh ad alias graucis
ibidem et penes piscinam in
et super hereditate B. in distr.

Cylichonouien. m. Nic Joan Han et And.
owin Lauenicii de B. obligant Joanni et Deodao filis
Melwogii de Czaphowo

Krk 32, 24.

1446

1888/

Bohuslavioze

(1488)

Nobiles Saramba de Czapkowo et
Smyathka f. pretati Saramba et Kathe-
rina de B. constituerunt in suum
procuratorem nobilem Stanislaum Bo-
huslavsky.

A. D. P. T., Ep. 10, 570

1447

Sgch/

Boguslavioze

(1488)

Nobilis Stanislaus de B. suo et filie sue
[Opustka] et nobilis Zaramba de Ozapkovo
et Beatricis f. sue nominibus proposuit
contra Jacobum plebanum de Radzimi-
no, quod quando filia sua ad ecclesiam
venerat pro consecratione (?), eam deho-
nestavit, quam infamiam extimat ad
100 fl. puri anti.

A. Di. Pt., Ep. 10, 570

1958

Sach / Radimim

Boguslavioze

Discretus Johannes presbiter de B. (1490)
vicarius in Sarbyewo contra nobilem
Abraham de [Smarewo.] propo-
suit, quia ipsum diffamavit,
appellavit eum fornicatorem, furem,
latronem bonorum etc. extimans
dampnum ad 200 fl. Ung.

A. Di. Pt., Ep. 10, 760-761

1462 Boguslavice

Szch/

[1480]

Episcopus Ploe. inter nobilem Abraam
de Smarzewo et Johannem presbiterum
de B. vicarium in Sarbyewo interposuit
vadium seu penam 200 fl. Ung. de
consensu ipsorum

A. D. P. T., Ep. 10, 763

Boguslawicze.

88ch/ (1495)

discr. Albert de B. actu presb. vicar.
in Crissko ~~de~~

A Di. 10, Ep. 15, 39°

Hoch

Boguslavice

(1497)

honorabilis Alexius de Guthoro procurator
 honorabilis Joseph plebani de Vuyrzysch
 proposuit contra Albertum presbiterum de
Ⓟ pro 80 gr. per arbitros abindicatis, vide-
 licet per Adam Vylkanowsky et Andream
 Kamjensky.

326

1292

Boguslavice

(v. 1497)

Nob. Pawlath de Spandow et Joh. de
Sczythno obligaverunt 5 sexag. cum 5 gr.
dise. Ade presbitero de Sarbiewo soloere
quas fideiusserunt pro nob. cl. Petro de
B.

A. Dj. Pt. Ep. 15, 109

14

Boyer

Boguslawice

(1499)

Sicor. albertus de B. proponit contra uobis
Nicolaum Staromsky pro 5000, populuarum
uobis 20 pro. pro equo et sella uobis 50 pro.

e. g. p. sp. 16, 7v

mapa

[Bogusławice, Sach/Radimim)

Bogusławowskye gran.

1499

Paulus Zymals de Rosoryschewo iudee et
yoannes de Selschyno iudaei generales.
Floccenses significant Lucam utriusque iuris
doctorem, Nicolaum magistrum certum libe-
ratium, Mathiam Higinem, Continuum
et Adamum Vylkanowbery de Prewyns
divisionem bodorum perpetuam inter ipsos
fecisse tali modo: Lucae doctori ceciderunt
bonae quae sibi elegit videlicet: Yesevo
Womyley Porture Pylchthowo Wichorowo
omnino horto et uno cum medio iugere
post vinarium et quinque sulcis arboribus
ad granities Bogusławowskye...

M. V. XIX, 75 M. R. P. Jurbur. III, Suplem. m. 273

185

Szech

Bogueslavice

(1500)

Hon. Albertus de B. proposuit contra no-
bilem Martinum de iudicem quod 2 tracta-
tes apri obies ^{= ca. 40 my} plasti in medio mense quem
 ipse presbiter Paulo germanus ipsius Martini
 inuenerat et ab eodem Paulo perueniri excoerat,
 exaravit et conseruauit.

p. 47. p. 24. 16, 69v

168

Sach

Boguslawice

(1500)

Honor. Albertus de B. proposuit contra
mobiles Andam patrem et Johannem filium
suum de Radzimiris, quod venientes in
bona sua paterna in B. rapuerunt 9
equas valens 20 flor.

R. Lj. Pl. ep. 16, 63v

Sęch / Radzymin

Bogusławycze

(1507)

rusticus Andreas dathka de B. (cuius patronus d.
Adam Radzyminski) „Martinum presbiterum
eundem de opido Honko prope villam Szellimo
-- cum lancea invasit et eundem in brachellam
atrociterulneravit, ^{ca}quo vivere illico obiit --
-- omnia bona (rustici) dominus vite videl. Adam
P. - chi venit sub custodia et ascendunt bona
layci -- ad summam 30 sexag. c. v. u. --
(erat pauper presbiter et defectus, laicus
vero videl. dictus presbitericus dives --)
A. Di. P. D., Ep. 179, 86^u

709

Jeck

Boguslawycze

Labonias Nicolaus Pachur de B. et Andreas (1507)

Nicolai Gula de Jeseno obtulit 12 sexag.
se solvere pro pena presbiterioli per Andream
Lathla de B. patrem et cognatum ipsorum
in persona Martini de Stroeno.

Q. G. M. Sp. 16, 247 ✓